■ -1%

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 18 de Abril de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° PE 00002/2024 - 02

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da licitação, modalidade Pregão

Eletrônico n° 00002/2024, que objetiva: AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB.

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito